episcoporura, et abbatum, majorumque noslrl

Cleri el cseterorum Ddelium ooslrorum, qui in-

terfuerunl, testimonio. Prandium autem, quori

Canonici S. Mariae hujus Remensis ecclesiae ibi

accipiebant in festivitate SS martyrum Timo-

theiel apollfDaris, pro Dei amore el aostro,

condonaverunt communi consensu perpelualiter

abball Herimaro, et supradictis Clericis, ut sint

eorum Iratres, ipsorumquo memoriam facianl

in oralionibus suis. Cujus donationis largitatem

ne quis convellere audeat fuluria temporibus,

cum coessentibua * QObla episcopls . et omni

Clero, sub divini numinis obtestatione com-

minamur.

fSignum domni Gervaaii arcbiep

fSignum Elinaridi Laudun. episcopi.

t Signum Adelardf Sueasion. episcopi

f Signum Protlandi Silvan. episcopi.

t Siguum Vuidonfs Beluac. episcopi.

t Signura OdoniaarchidiacoDi.

t Signum Herimari abbatla S Remigii.

Actum Remis pubiice aono Incarn Domin. mlxiv
Indictione 2, regnante Pbilippo rege an. v.

Idus Junii.

I!) ffactenus instrumentum fundationis
;
quod

tamen, priusquam ad alia pergamus, observa-
tionibus sequenti U i isum est.

Martotus tomo //, cap. i, ad anmm 970,
' thtbitat, an ecctesia illa ab Adalberone,

I potius fuerii concessa monasterio
S. Remigii. anno, inquit, bui regiminis primo,
ti i quoddam Buae liberalitatis specimen erga
Remigianos exbiberet

i Adalbero, ) abbatiam
sancti Tlmothei Remensia, qnse pracedi ntium
iiui.it archicpiscoporum, pro hospitum receplione
eis conluiisse narratur : quod falsum videri pos-

sel, cum Appendicis auctor ad Frodoardum,
artaldo id diserte tribuat. Gxstat Joannis XIII

rescriptum Ponlificatus anno ociavo, ubi praedicta
donationis per adalberonem flt mentio. At cum
autograpbum non viderim, tmtetq ie antigraphi
Ddes, ob annos praeserlim Pontificatus Joannis,
qui ad octavum vii prorogari possunt, eo dc-
acribendo supersedendum duxi. Ecclesia autem
S. Timothei, seculi more, abbatia hic vocatur

;

licet C031U8 tunc expers esset clericorum, data-
que boc titulo primuin esl Odalrico Aquensi in
solalium sui exilii, postmodum vero Remigia-
nis ad usum hospitalitatis, boc est, ul es ipsius
rcditibus supervenienles hospitea cujuscumque
conditionis alerentur. Sic Marloh .

20 Apptndix autem Ula, quam aUegabat
'"""«" poii Flodoaraum a Sirmondo vufaatumw teii, foi. 401 et seq . oi ma
pr.TmUtuntur de ejusdrn Appendieis scrvptore
auctons osse adhuc quidcm incerti

, sed quem

constat, ejusdem Remensis eccleafs canouicom i»

fuisse . Sanaonisque archiepiacopi lemporibua

ante annoa cdl vizisse. Hoc vero unde habeat,